Протокол № 2
заседания рабочей группы

от 22.11.2010г.                                                                             г.Новокузнецк

Присутствовали: Клюева И.И. , Мартюшов С.В., Еремин С.Ф., Попов В.А. (исполнительный директор Союза предпринимателей), Кучеров А.В., Новгородцева Н.И., Мочалов С.П., Прошунин Ю.Е., Олейников Д.В., Волынкина Е.П.
Повестка дня:

1. Внесение кандидатур в состав Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства, членами рабочей группы (формирование Совета).
2. Внесение изменений, дополнений, предложений в проект положения о Совете.

По первому вопросу членами рабочей группы  были внесены следующие кандидатуры:
1. Алехин Андрей Юрьевич (Сибирская регистрационная компания)

2. Аминов Александр Геннадьевич (ЧОП «Страж»)

3. Аникин Александр Ефимович («Сиберц»)

4. Балакирева Софья Юрьевна (школа иностранных языков «Бенедикт»)

5. Бычков Юрий Петрович («Молодость Запсиба»)

6. Васильев Михаил Алексеевич («Кузнецкий пищекомбинат»)

7. Воробьев Анатолий Алексеевич («Паллада-Сервис»)

8. Гальченко Анатолий Иванович (Экомаш-НК)

9. Гришин Сергей Николаевич (Горсовет)

10. Демчук Светлана Викторовна (ЗАО «Сибирская Консалтинговая компания»)

11. Ефанов Виктор Геннадьевич (Энергия-Холдинг)

12. Казанцев Андрей Анатольевич («Коммерсант»)

13. Коревский Сергей Николаевич (фермер)

14. Коржавин Сергей Иванович (ООО «Регионмет»)
15. Корунос Андрей Николаевич («Кузнецкий мост»)

16. Корюкова Евгения Александровна («АвтоЛайн»)

17. Лаврик Георгий Владимирович (Лэнд-Финанс)

18. Лопатин Андрей Захарович («Сотчи»)

19.  Мартьянов Сергей Георгиевич (КПК Новокузнецкий)

20.  Махалов Виталий Борисович («Промстой»)

21.  Михайлова Светлана Михайловна (председатель межрегионального профсоюза предпринимателей и работников негосударственной сферы)

22.  Назаров Валерий Анатольевич («Кузбасс-Лизинг»)

23.  Подъяпольский Дмитрий Васильевич («Новодент»)

24.  Романенко Александр Владимирович (СТО «Пять секунд»)

25.  Стариков  Степан (молодежное движение СибГИУ)

26.  Холопенко Виктор Васильевич («Сибирские товары»)

27.  Шургалин Владимир Петрович (РЦТК)

Таким образом был сформирован список членов Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при Главе г.Новокузнецка. В него вошли члены рабочей группы и предложенные ими кандидатуры.
По второму вопросу было внесено ректором СибГИУ Мочаловым С.П. предложение, отразить в проекте положения о Совете порядок формирования состава Совета.
Председатель                                                     Мартюшов С.В.

Секретарь                                                           Клюева И.И.